MA HO SO: 18.07.25.1558.DKCB

BỘ Y TẾ CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
CỤC AN TOÀN THỰC PHẨM Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 01 tháng 02 năm 2019

GIẤY TIẾP NHẬN ĐĂNG KÝ BẢN CÔNG BỐ SẢN PHẨM
Số: 1434/2019/ĐKSP

Cục an toàn thực phẩm xác nhận đã nhận Bản công bố sản phẩm của:
Tổ chức, cá nhân: Công Ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Unicity Marketing Việt Nam
Địa chỉ: Số 141 Đường Cộng Hòa, Phường 12, Quận Tân Bình, TP. Hồ Chí Minh
Điện thoại: 0977374162                                   Fax:
Email: umvfood@gmail.com
Cho sản phẩm: Thực Phẩm Bảo Vệ Sức Khỏe: Soy Protein (Dietary Supplement: Soy
Protein); do:

Sản xuất bởi Pro-Form Laboratories, Địa chỉ: 5001 Industrial Way, Benicia, CA 94510,
Hoa Kỳ.
Nước xuất xứ: Hoa Kỳ sản xuất, phù hợp:
Tiêu Chuẩn Sản Phẩm của Nhà Sản Xuất số 08:2018 ngày 04 tháng 12 năm 2018 đính
kèm.
Doanh nghiệp phải hoàn toàn chịu trách nhiệm về tính phù hợp của sản phẩm đã công bố./.

     Nơi nhận:
      - Tổ chức, cá nhân;
      - Lưu trữ.

KT. CỤC TRƯỞNG
PHÓ CỤC TRƯỞNG

ATTP_CK_3_6

ATTP_CK_1_4

Đỗ Hữu Tuấn

MA HO SO: 18.07.25.1558.DKCB

MA HO SO: 18.07.25.1558.DKCB